



Temat: Spotkaj się online – narzędzia i metody przydatne w organizowaniu i prowadzeniu spotkań online

Dla kogo?

Szkolenie skierowane jest do moderatorów Dyskusyjnych Klubów Książki i bibliotekarzy bibliotek publicznych z województwa warmińsko-mazurskiego chcących zapoznać się z narzędziami cyfrowymi do wykorzystania podczas literackich spotkań online (i nie tylko). Podczas szkolenia uczestnicy wraz z trenerką zastanowią się, jak przygotować wydarzenie online, aby było ono ciekawe i interaktywne. Usystematyzują wiedzę dotyczącą przygotowania spotkania w sieci, a także dowiedzą się, jak angażować i aktywizować uczestników podczas jego trwania.

Grupa szkoleniowa: 25 osób.

Program szkolenia:

- Wprowadzenie
- Spotkanie online od A do Z
- narzędzia aktywizujące uczestników spotkań
- Kreatywne opowiadanie historii

Do udziału w szkoleniu uczestnicy będą potrzebowali komputerów z kamerą i mikrofonem oraz telefonów.

Termin szkolenia, miejsce:

Termin: **19.09.2022 r., godz. 10.00-14.30**

Miejsce: **platforma ZOOM**

Warunki finansowe:

Szkolenie jest bezpłatne. Dofinansowane ze środków programu Dyskusyjne Kluby Książki.

Osoba prowadząca:

Monika Schmeichel-Zarzeczna: trenerka, edukatorka, koordynatorka projektów. Absolwentka historii sztuki KUL, Akademii Liderów Kultury prowadzonej przez wrocławski Ośrodek Kultury i Sztuki, Akademii Animatorów Stowarzyszenia „Klanza” oraz Szkoły Trenerów biznesu Akademii SET. Obecnie Training Program Manager w **Sektorze 3.0** i współwłaścicielka marki szkoleniowej **Dobrze w Kulturze**. Przez 7 lat związana zawodowo z MBP w Lublinie jako bibliotekarka i kierownik filii. Zajmuje się prowadzeniem działań wykorzystujących nowe technologie w edukacji, pisaniem projektów oraz wspieraniem rozwoju osób z różnych grup wiekowych. Pełni funkcję wiceprezesa **Stowarzyszenia LABiB**, ambasadorki **EPALE e-platformy na rzecz uczenia się dorosłych w Europie**. Stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2020 w kategorii zarządzanie kulturą i wspieranie rozwoju kadr kultury. Dwukrotnie wyróżniona przez SPROUC miejscem na liście 100 osób, które w szczególny sposób przyczyniły się do rozwoju kompetencji cyfrowych Polaków.

Tryb zgłoszeń:

Zgłoszenie polega na wysłaniu **formularza on-line**.

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – **15.09.2022 r., godz. 12.00**